
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ - TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ
SINIF EĞİTİMİ ABD LİSANS DERS PROGRAMI

1/A ŞUBESİ
I. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI DERS SORUMLUSU YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA
MBZ 101 Eğitim Bilimine Giriş Prof. Dr. Taner ALTUN FAD120 15-17
MBZ 107 Eğitim Sosyolojisi Öğr. Gör. Ender İSKURT FAD120 15-17
AITB 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Nurettin ÇAKICI UZEM 15-17
YDB 1001 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Özge Su ÖZALP FAD120 10-12

TDB 1001 Türk Dili I Öğr. Gör. İbrahim BALCI FADB08 13-15

SNZ 101 Türkiye Coğrafyası ve Jeopolitiği Prof. Dr. Ayşegül ŞEYİHOĞLU FAD120 13-15

GKZ 109 Eğitimde Bilişim Teknolojileri Arş. Gör. Dr. Melek ATABAY UZEM 13-15

SNZ 103 İlkokulda Temel Fen Bilimleri I
Prof. Dr. Lale CERRAH ÖZSEVGEÇ FADB08 10-12

Prof. Dr. Muammer ÇALIK FAD120 10-12
SNZ 105 İlkokulda Temel Matematik I Prof. Dr. Tuba Aydoğdu İSKENDEROĞLU FADB13 10-12

1/B ŞUBESİ
I. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI DERS SORUMLUSU YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA
MBZ 101 Eğitim Bilimine Giriş Prof. Dr. Taner ALTUN FAD120 15-17
MBZ 107 Eğitim Sosyolojisi Öğr. Gör. Ender İSKURT FAR114 13-15
AITB 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Nurettin ÇAKICI UZEM 15-17
YDB 1001 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Özge Su ÖZALP FAD120 10-12
TDB 1001 Türk Dili I Öğr. Gör. İbrahim BALCI FADB08 15-17

SNZ 101 Türkiye Coğrafyası ve Jeopolitiği Prof. Dr. Ayşegül ŞEYİHOĞLU FAD120 13-15

GKZ 109 Eğitimde Bilişim Teknolojileri Arş. Gör. Dr. Melek ATABAY UZEM 13-15
SNZ 103 İlkokulda Temel Fen Bilimleri I Prof. Dr. Tülay ŞENEL ÇORUHLU A Blok Fizik Laboratuvarı 10-12

SNZ 105 İlkokulda Temel Matematik I Prof. Dr. Tuba AYDOĞDU İSKENDEROĞLU FAR114 13-15
2/A ŞUBESİ

III. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI DERS SORUMLUSU YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA
MBZ 201 Öğretim İlke ve Yöntemleri Prof. Dr. Salih AKYILDIZ FADB08 13-15
GKS 215 Medya Okuryazarlığı Prof. Dr. Lale CERRAH ÖZSEVGEÇ FADB08 10-12
SNZ 203 İlkokulda Drama Prof. Dr. Tolga ERDOĞAN A Blok Drama*/ A Blok 

Drama
10-12*/12-13

SNZ 201 Fen Bilimleri Laboratuvar Uygulamaları Prof. Dr. Muammer ÇALIK A Blok Biyoloji Laboratuvarı 14-16*/16-17
SNZ 207 Müzik Öğr. Gör. Raziye SINIKSARAN FADB11 13-15

GKZ 203 Görsel Sanatlar Öğr. Gör. Şakir ŞEYİHOĞLU FBÖ102 15-17
MBZ 205 Öğretim Teknolojileri Doç. Dr. Ali Kürşat ERÜMİT FALZ02 11-13
MBZ 203 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr. Öğr. Üyesi Elif Özlem ARDIÇ 

KEMERKAYA
FAD120 13-15

2/B ŞUBESİ
III. YARIYIL



DERSİN KODU VE ADI DERS SORUMLUSU YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA
MBZ 201 Öğretim İlke ve Yöntemleri Prof. Dr. Salih AKYILDIZ FAR114 10-12
GKS 215 Medya Okuryazarlığı Prof. Dr. Lale CERRAH ÖZSEVGEÇ FAD120 15-17
SNZ 203 İlkokulda Drama Prof. Dr. Tolga ERDOĞAN A Blok Drama*/ A Blok 

Drama
13-15*/15-16

SNZ 201 Fen Bilimleri Laboratuvar Uygulamaları Prof. Dr. Tülay ŞENEL ÇORUHLU A Blok Biyoloji Laboratuvarı 9-10*/10-12
SNZ 207 Müzik Öğr. Gör. Raziye SINIKSARAN FAR114 15-17

GKZ 203 Görsel Sanatlar Öğr. Gör. Şakir ŞEYİHOĞLU FBÖ102 13-15
MBZ 205 Öğretim Teknolojileri Doç. Dr. Ali Kürşat ERÜMİT FALZ02 11-13
MBZ 203 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr. Öğr. Üyesi Elif Özlem ARDIÇ 

KEMERKAYA
FAD120 13-15

3/A ŞUBESİ
V. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI DERS SORUMLUSU YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA
SNZ 303 Fen Öğretimi Prof. Dr. Lale CERRAH ÖZSEVGEÇ FAR114*/FADB11 13-15* 15-17
SNZ 301 Matematik Öğretimi I Prof. Dr. Gönül GÜNEŞ FADB11*/ FAR114 10-12* 13-15
GKS 313 Eğitimde Proje Hazırlama Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FADB11 15-17
SNZ 307 Müzik Öğretimi Öğr. Gör. Raziye SINIKSARAN FADB08 9-10/10-12

SNZ 305 Türkçe Öğretimi Prof. Dr. Özge ERDOĞAN FADB11*/FAD120 13-15* 13-15

SNZ 309 Hayat Bilgisi Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FADB11*/ FADB11 8-10 10-12

MBZ 305 Okul Deneyimi I

Prof. Dr. Taner ALTUN FAAZ13 8-9
Prof. Dr. Gönül GÜNEŞ FAA220 8-9

Prof. Dr. Muammer ÇALIK FAAZ11 8-9
Prof. Dr. Tuba AYDOĞDU İSKENDEROĞLU FAA222 8-9

Prof. Dr. Salih AKYILDIZ FAAZ12 8-9
Prof. Dr. Tülay ŞENEL ÇORUHLU FAA228 8-9

3/B ŞUBESİ
V. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI DERS SORUMLUSU YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

SNZ 303 Fen Öğretimi
Prof. Dr. Tülay ŞENEL ÇORUHLU A Blok Fizik 

Laboratuvarı*/ FAD111
13-15* 15-17

Prof. Dr. Muammer ÇALIK FADB11*/ FADB08 13-15* 15-17
SNZ 301 Matematik Öğretimi I Prof. Dr. Gönül GÜNEŞ FADB13*/ FADB08 13-15* 10-12

GKS 313 Eğitimde Proje Hazırlama Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FAR114 8-10
SNZ 307 Müzik Öğretimi Öğr. Gör. Raziye SINIKSARAN FADB08 13-15/15-16

SNZ 305 Türkçe Öğretimi Prof. Dr. Özge ERDOĞAN FADB11*/ FAR114 10-12* 10-12
SNZ 309 Hayat Bilgisi Öğretimi Prof. Dr. Taner ALTUN FADB08*/FADB11 15-17* 15-17

MBZ 305 Okul Deneyimi I

Prof. Dr. Lale CERRAH ÖZSEVGEÇ FAAZ14 8-9
Prof. Dr. Tolga ERDOĞAN FAAZ10 8-9

Prof. Dr. Durmuş EKİZ FAAZ18 8-9
Prof. Dr. Özge ERDOĞAN FAAZ09 8-9

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FAA116 8-9
Arş. Gör. Dr. Aybüke BAŞTÜRK FAA221 10-11

4/A ŞUBESİ
VII. YARIYIL



DERSİN KODU VE ADI DERS SORUMLUSU YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 401 Öğretmenlik Uygulaması I

Prof. Dr. Taner ALTUN FAAZ13 8-10
Prof. Dr. Muammer ÇALIK FAAZ11 8-10

Prof. Dr. Lale CERRAH ÖZSEVGEÇ FAAZ14 8-10
Prof. Dr. Gönül GÜNEŞ FAA220 8-10

Prof. Dr. Tuba AYDOĞDU İSKENDEROĞLU FAA222 8-10
Prof. Dr. Salih AKYILDIZ FAAZ12 8-10

MBZ 405 Okullarda Rehberlik Doç. Dr. Fatih KOCA FAD120 10-12
SSNZ 403 Afet Eğitimi Prof. Dr. Ayşegül ŞEYİHOĞLU FAR114 15-17
GKS 411 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Doç. Dr. Ayşegül ASLAN FAR114 10-12
SSNZ 405 Kapsayıcı Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FAD120 13-15

MBZ 403 Özel Eğitim Öğr. Gör. Abdullah KAVANOZ FAD112 15-17
4/B ŞUBESİ

VII. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI DERS SORUMLUSU YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 401 Öğretmenlik Uygulaması I

Prof. Dr. Tülay ŞENEL ÇORUHLU FAA228 8-10
Prof. Dr. Tolga ERDOĞAN FAAZ10 8-10
Prof. Dr. Özge ERDOĞAN FAAZ09 8-10

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FAA116 8-10
Arş. Gör. Dr. Aybüke BAŞTÜRK FAA221 8-10

MBZ 405 Okullarda Rehberlik Doç. Dr. Fatih KOCA FAD120 10-12
SSNZ 403 Afet Eğitimi Prof. Dr. Ayşegül ŞEYİHOĞLU FAR114 15-17
GKS 411 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Doç. Dr. Ayşegül ASLAN FAR114 10-12
SSNZ 405 Kapsayıcı Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FAR114 15-17

MBZ 403 Özel Eğitim Öğr. Gör. Abdullah KAVANOZ FADB13 13-15


